
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 57954

2 61210

3 61551

4 61938

5 62118

6 62655

7 62694

8 62704

9 62747

10 62791

11 62942

12 62985

13 63079

14 63082

15 63088

16 63221

17 63223

18 63228

19 63256

20 63264

21 63268

22 63270

23 63275

24 63276

25 63286

26 63289

27 63290

28 63293

29 63298

30 63309

31 63313

32 63508

33 63522

34 63524

35 63525

36 63531

37 63561

38 63590

ПРЕДАВАЛНА  1

30.01.2025 год. во  11,30 часот

Проф.д-р. Ежени Брзовска

УПРАВУВАЊЕ СО МАРКЕТИНГ КАНАЛИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ



Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис


